[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                              № ____
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2023 года № 263 «Об утверждении штатных расписаний на 2024 год»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.11.2023 года № 548-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в целях приведения в соответствие нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2023 года № 263 «Об утверждении штатных расписаний на 2024 год» (далее-постановление) следующие изменения:

         1) Изложить в новой редакции приложения № 4, 5 постановления (прилагаются).

          2. Приложение № 4 постановления вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 апреля 2024 года, приложение № 5 вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Р.М.Чепилов

                                                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
   к постановлению администрации

    Старолеушковского сельского

    поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                            от ____________ № ____
                                                                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
   к постановлению администрации

    Старолеушковского сельского

    поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                            от 21.12.2023 г. № 263

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района
	по ОКПО
	79581709

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	4
	03.05.2024 г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	03
	”
	05

	2024
	г. №

	на период
	1 год
	с
	“
	03
	”
	мая
	20
	24
	г.

	Штат в количестве

	15,25
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб

	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	Сельские
	Выслуга лет
	До МРОТ
	Премия по итогам работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10

	Директор
	1
	Директор
	1
	26 812,00

	4021,8

	30 833,8

	Должности работников культуры руководящего звена
	2
	Художественный руководитель
	1
	16 508
	3 000
	2476,2

	21 984,2

	3
	Заведующий детским сектором
	1
	16 508
	3 000
	2476,2

	21 984,2

	4
	Режиссер массовых представлений
	1
	16 508
	3 000
	2476,2

	 21 984,2

	5
	Заведующий структурным подразделением
	0,5
	16 508
	3 000
	2476,2

	10 992,1

	6
	Руководитель ансамбля «Тополек»
	1
	16 508
	3 000
	2476,2

	21 984,2

	7
	Хормейстер
	1
	16 508
	3 000
	2476,2

	21 984,2

	8
	Балетмейстер
	0,5
	16 508
	3 000
	1650,8

	10 579,4

	9
	Балетмейстер
	0,5
	16 508
	3 000
	1650,8

	10 579,4

	Должности работников культуры ведущего звена
	10
	Художник-дизайнер
	1
	14 480
	3 000
	0
	1762

	19 242

	11
	Звукооператор
	0,5
	14 480
	3 000
	0
	1762

	9 621

	12
	Звукооператор
	0,5
	14 480
	3 000
	0
	1762

	9 621

	13
	Звукооператор
	1
	14 480
	3 000
	2172

	19 652

	14
	Светооператор
	0,5
	14 480
	3 000
	2172

	9 826

	Должности работников культуры среднего звена
	15
	Культорганизатор
	1
	12 591
	3 000
	0
	3651

	19 242

	16
	Руководитель кружка
	1
	12 591
	3 000
	1888,65
	1762,35

	19 242

	17
	Руководитель кружка
	1
	12 591
	3 000
	1259,10
	2391,90

	19 242

	18
	Руководитель кружка
	0,5
	12 591
	3 000
	1888,65
	1762,35

	9 621

	19
	Руководитель кружка
	0,5
	12 591
	3 000
	1888,65
	1762,35

	9 621

	20
	Костюмер
	0,5
	12 591
	3 000
	0
	3651

	            9 621

	21
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	8 365

	10 877

	4 810,5

	Итого
	15,75

	332 677,2

    Глава Старолеушковского сельского
    поселения Павловского района                                                                                                                                     Р.М.Чепилов
Главный специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                                    С.Н.Шамадыло
                                                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                  Старолеушковского сельского

                                                                                                                                                                                       поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                          от ____________ № ____

                                                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                  Старолеушковского сельского

                                                                                                                                                                                       поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                 от 21.12.2023 г. № 263

	Код

	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения» Павловского района на 2024 год
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	79581709

	наименование организациии

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	5
	03.05.2024 г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	03
	”
	05

	2024
	г. №

	на период

	с
	“
	03
	”
	мая
	20
	24
	г.

	Штат в количестве
	24,75

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	гр. 8) Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +

	наименование
	код

	Премия, 66%
	Надбавка за особ.ус. 150%
	Поощрение 1,5 окл.
	Поощрения 1,2 окл.
	Итого (ФОТ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

	Директор
	1
	Директор
	1
	7100
	4686
	10650
	10650

	33086

	Специалисты
	2
	Бухгалтер
	2
	6100
	4026
	9150
	9150

	56852

	3
	Делопроизводитель
	1
	6100
	4026
	9150
	9150

	28426

	4
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	6100
	4026
	9150
	9150

	7106,5

	5
	Специалист по работе с молодежью
	1
	6100
	4026
	9150
	9150

	28426

	Общеотраслевые должности служащих

	6
	Водитель
	1
	5210
	3438,6
	7815
	7815

	24278,6

	7
	Уборщик служебных помещений
	6
	5210

	7815

	6252
	115662

	8
	Сторож (вахтер)
	4
	5210

	7815

	6252
	77108

	9
	Дворник
	0,5
	5210

	7815

	6252
	9638,5

	10
	Рабочий
	3,5
	5210

	7815

	6252
	67469,5

	11
	Вахтер
	1,5
	5210

	7815

	6252
	28915,5

	12
	Завхоз
	0,5
	5210

	7815

	6252
	9638,5

	22,25

	486 607,10

Директор МКУ «УОДОМС Старолеушковского

сельского поселения Павловского района»                                                                                                                      Е.Н.Дунина

Главный специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                                     С.Н. Шамадыло